
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.10.2008 № 3697

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 05.02.2003 № 54

В целях повышения уровня социальной поддержки семей, имеющих детей-

близнецов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в п.2 приложения,  утвержденного п.1 постановления 

главы города Владимира от 05.02.2003 № 54 «О предоставлении пособий семьям, 

имеющим детей-близнецов» (с изменениями, внесенными постановлениями главы 

города от 06.02.2007 № 459, от 04.12.2007 № 4783) заменив слова «200 рублей» 

словами «400 рублей».

2. Изменение вступает в силу с 01 января 2009 г.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


